

اخبار

تکمیل پروژه‌های با ۷۰ درصد پیشرفت در مازندران

ساری- استاندار مازندران از توقف کلنگ‌زنی طرح‌های جدید و اولویت‌دهی به پروژه‌های نیمه‌تمام با بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در این استان خبر داد. «مهدی یونس» رستی» با اشاره به رویکرد جدید مدیریتی استان در حوزه عمرانی افزود: «فعلاً هیچ کلنگی برای پروژه جدید به زمین زده نخواهد شد و طرح‌های با پیشرفت فیزیکی کمتر از ۱۰ درصد، در اولویت اجرایی قرار ندارند.» یونس رستی همچنین به مسأله پسماند به عنوان یکی از جدی‌ترین چالش‌های زیست محیطی استان اشاره کرد و گفت: «تاکنون ۷۰ درصد این مسأله با برنامه‌ریزی‌ها و طرح‌های اجرایی پیش رفته و قول می‌دهم تا سال آینده این دغدغه دیرینه به طور کامل برطرف شود.»

سایت پسماند دیلم مانع سرمایه‌گذاری در صنعت آبزیان



اسماعیل کاظمی افزود: «این سایت سه هکتاری پسماند به علت فاصله کم با دانشگاه آزاد اسلامی این شهرستان، آسیب انسانی به همراه داشته است.» وی بیان کرد: «هم‌اکنون پنج مکان جدید برای سایت پسماند دیلم جانمایی شده که یک محل به مرحله نهایی رسیده است و این شهرستان آماده پذیرش جمعیت سایت پسماند است.» همچنین رئیس دبیرخانه سلامت و امنیت غذایی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر اظهار کرد: «موضوع سایت‌های پسماند مشکل ملی و استانی است طوری که هم‌اکنون همه ۱۰ شهرستان این استان سایت علمی و صنعتی پسماند ندارند.» دکتر عیسی صفوی افزود: «راهکار علمی جمعیت سایت پسماند در سه نقطه استان بوشهر (شمال، مرکز، جنوب) است زیرا چنین الگویی در کشتارگاه‌های این استان نیز تیرج شده و موفق بوده است.»

تجربه موفق اجرای «طرح فواد»

قزوین- اجرای طرح فوریت‌های اداری (فواد) که از ۱۶ اردیبهشت سال جاری در قزوین به صورت پایلوت آغاز شده، سبب حل مشکلات مطرح شده توسط مردم به این سامانه شده است.

«محمد نوذری» استاندار قزوین با اعلام این خبر اظهار کرد: «اجرای طرح فواد هرگونه ضعف و مشکلات در مواجهه کارمند با مراجعه‌کننده را کاهش می‌دهد و زمینه رضایتمندی و اعتماد مردم را به دستگاه‌های اجرایی ارتقا خواهد داد که این موضوع می‌تواند در افزایش سرمایه اجتماعی تأثیرگذار باشد.»

وی ادامه داد: «طی بررسی‌های به عمل آمده در ۲ ماه اخیر بیشترین شکایات مردم در سامانه فواد مرتبط به این بوده که کارمندان دستگاه‌ها، کار مردم را به روزهای دیگر موکول می‌کنند، از این رویان است تا مسئولان کار مردم را به فردا نسیانند و مشکلات مردم را به صورت آبی پیگیری کنند.» نوذری تصریح کرد: «مجموع خروجی اجرای طرح فواد ارتقای سرمایه اجتماعی است و مدیران و مسئولان ادارات و دستگاه‌های اجرایی باید تمام همت خود را به کار گیرند و تمام شاخص‌های ارزیابی این طرح از جمله توجه به حرمت و کرامت ارباب رجوع است.» به گفته این مقام مسئول، مدیران دستگاه‌های اجرایی باید با تمام کارمندانی که در ارائه خدمات به مردم کوتاهی می‌کنند و حرمت آنها را نگه نمی‌دارند، برخورد قاطع و جدی داشته باشند. استاندار قزوین خاطرنشان کرد: «طرح فواد برای نخستین مرتبه در دولت چهاردهم اجرایی شده و عملکرد مدیران و کارمندان به صورت دقیق ارزیابی خواهد شد و آنچه که مورد ملاحظه قرار می‌گیرد، کارایی، تخصص و کارشناسی است. این طرح هرگونه ضعف و مشکلات در مواجهه کارمند با مراجعه‌کننده را کاهش می‌دهد و زمینه رضایتمندی و اعتماد مردم را به دستگاه‌های اجرایی ارتقا خواهد داد که این موضوع می‌تواند در افزایش سرمایه اجتماعی تأثیرگذار باشد.»



جهاد کشاورزی خواستار استفاده کشاورزان از سموم مجاز شد

۱۵ تیرماه آخرین فرصت باغداران گیلان برای سم‌پاشی

ایران زمین- اگرچه دولت چهاردهم با الکترونیکی کردن حواله انواع کودهای شیمیایی در کشور، تا حد بسیار زیادی از قاچاقی و توزیع کودهای تقلبی جلوگیری کرده، اما همچنان وجود برخی نابسامانی‌ها در عرضه و مصرف انواع سموم کشاورزی به خصوص علف‌کش‌های تقلبی، بردل‌نگرانی شالیکاران و باغداران افزوده و تهدیدی جدی علیه محصولات کشاورزی در استان‌های شمالی محسوب می‌شود. این در حالی است که تولید محصولات باغی و کشاورزی در استان‌های شمالی بخش مهمی از اقتصاد کشور محسوب شده و استفاده از سموم و کوددهی یکی از فاکتورهای مهم افزایش کیفیت و بهره‌وری محصولات محسوب می‌شود. برآوردها نشان می‌دهد استفاده از سموم استاندارد و همچنین سمپاشی به‌موقع و مناسب می‌تواند تا صد درصد بر بازدهی و بهره‌دهی مصولات باغی مؤثر باشد. از همین رو رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان با ارائه توصیه‌های مبارزه شیمیایی علیه آفات مرکبات از باغداران استان خواست تا نسبت به انتخاب سموم و حشره‌کش‌های مجاز و مناسب و رعایت نکات ایمنی هنگام سم‌پاشی توجه جدی داشته باشند.

صالح محمدی زمان مناسب کنترل آفات در باغات مرکبات گیلان را از اواخر خرداد تا نیمه نخست تیرماه خواند و اظهار کرد: «باغداران قبل از مبارزه با آفات و عوامل بیماری‌زای ضمن ارائه نمونه‌های آلوده از باغ مرکبات با کارشناسان کلینیک‌های گیاه پزشکی و حفظ نباتات مدیریت‌ها و مراکز جهاد کشاورزی مشاوره بگیرند و سموم حشره‌کش و کنه‌کش را از فروشگاه‌های مجاز و معتبر تهیه کنند.» وی بیان کرد: «برای انجام سم‌پاشی، نخست قسمت‌های داخلی تنه درختان باید از بالا به پایین به طور کامل شست‌وشو شود و سپس محلول پاشی بخش‌های بیرونی تاج به صورت عمودی از بالا به پایین و از پایین به بالا انجام گیرد.» رئیس سازمان جهاد کشاورزی گیلان اضافه کرد: «از سموم در بسته و دارای برچسب (با توجه به تاریخ مصرف) استفاده شود؛ قطعی‌های سم در محیط‌های خشک و خنک نگهداری شود و از باز نگهداشتن در آنها خودداری گردد.»

وی اظهار کرد: «سم‌پاشی به منظور کاهش اثرات سوء زیست محیطی، فقط روی درختان آلوده انجام شود و از سم‌پاشی درختان و باغ‌های بدون آفت خودداری شود؛ همچنین اطلاعات رسانی به زنبورداران منطقه برای رعایت نکات ایمنی قبل از سم‌پاشی ضروری است.»

استاندار ایلام در گفت‌وگو با «ایران» خبر داد

بازگشت آخرین گروه حجاج از مرز مهران

با تدابیر ویژه در جنگ ۱۲ روزه آرامش بر بازارهای استان حاکم بود

گزارش

بیانامیرعظیمی

خبرنگار

ایلام که در ۸ سال دفاع مقدس همانند یک دژ مستحکم در مقابل دشمن ایستاده بود، امروز با همدلی و وحدت مردم غیورش پاسخی محکم به تجاوزات رژیم جنایتکار از شرایط حساس کنونی و پیروزی در برابر دشمن توصیف کرده و به «ایران» می‌گوید: «استان ایلام که در طول تاریخ پیشگام مقاومت و ایستادگی در برابر دشمن بوده، امروز با همدلی عمومی و آگاهی و اطمینان مردم، آرامش عمومی را تقویت کرده و وحدت اجتماعی را ارتقا داده است.

ورود بیش از ۶۰ هزار زائر خانه خدا به کشور

روز گذشته، عملیات بازگشت زمینی زائران خانه خدا به کشور از مرز بین‌المللی مهران با ورود ۳ هزار و ۱۱۵ نفر از حجاج ایرانی به اتمام رسید. طبق گفته استاندار ایلام به «ایران»، در ۱۴ روز گذشته ۶۰ هزار و ۵۹۶ نفر



از مجموع

۶۳ هزار و

۱۷۵ حاجی

که از طریق

مرزهای

زمینی

وارد کشور

شده‌اند،

۶۰ هزار و

۵۹۶ نفر از

مرز مهران

به ایران

بازگشته‌اند

عادی به طور متوسط ۵۰۰ هزار نفر و سالانه ۸ میلیون نفر زائر و مسافر در آن تردد می‌کنند. احمد کرمی می‌افزاید: «با اتمام عملیات بازگشت زائران خانه خدا از مرز زمینی مهران، پیش‌بینی می‌شود که در ایام عاشورا و تاسوعا میزان تردد زائران از مرز مهران افزایش یابد؛ لذا پیش‌بینی‌ها و تدابیر لازم جهت تسهیل و ساماندهی تردد زائران از مرز مهران صورت گرفته است.»

تأمین کالاهای استراتژیک

استاندار ایلام در عین حال، وضعیت تأمین کالاهای استراتژیک و اساسی استان مانند برنج، گوشت، مرغ و روغن و... در دوران حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به کشور را مطلوب توصیف کرده و می‌گوید: «طی این مدت، همه کالاهای اساسی و استراتژیک در استان به صورت کامل ذخیره‌سازی شده و روند توزیع کالاهای به صورت شبانه‌روزی توسط گشت‌های مشترک انجام شد؛ در همین راستا آرامش در بازار برقرار بوده و همراهی بسیار خوبی از سوی مردم و اصناف مشاهده شد.» وی در عین حال به مشکل مقطعی تأمین روغن و مرغ در برخی از شهرستان‌های استان اشاره کرده و می‌گوید: «اختلال در روند عرضه و تقاضا برخی کالاهای روزهای اولین حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی به خاک کشور، ناشی از هیجان ابتدای جنگ و حضور جمعیت شاعران در استان بود؛ لذا با اتخاذ تدابیر مناسب بلافاصله مشکلات موجود برطرف شده و مردم بدون هیچ مشکلی نیازهای روزمره خود را در بازار تأمین کردند. این مقام مسئول در عین حال از مردم خواست تا اخبار رانتهای از منابع معتبر و رسمی دنبال کرده و از اعتماد به اخبار غیررسمی و شایعات در فضای مجازی خودداری کنند.

نظارت دائمی بر عملکرد نانوايي‌ها

«احمد کرمی» در تشریح نظارت دائمی بر عملکرد پخت نان در نانوائی‌هایی استان

تکریم حاجیان در مرز مهران

«احمد کرمی» استاندار ایلام با اشاره به ورود بیش از ۶۰ هزار حاجی از طریق مرز مهران می‌گوید: «حجم بالای بار، چمدان‌ها و نیازهای خدماتی زائران نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و همکاری بین بخشی بود. لذا تمام دستگاه‌های اجرایی با احساس مسئولیت پای کار آمدند. مسائلی مانند پذیرایی، حمل‌ونقل، تأمین آب معدنی، نظافت محیط و تکریم حاجیان نیز جزو اولویت‌ها قرار گرفت.» وی می‌افزاید: «حاجیانی که با سختی و مشقت به میهن بازمی‌گردند، انتظار خدمات و برخورد مناسب داشته و باید شأن این عزیزان حفظ گردد. لذا همان‌طور که در ایام اربعین، استان ایلام با افتخار میزبان زائران است، اکنون نیز در میزبانی از حجاج سنگ تمام گذاشته است.»



آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای
شرکت انبارهای عمومی
و خدمات گمرکی غرب

شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب در نظر دارد نسبت به اجاره انبار مسقف شماره ۵ به متراژ ۲۱۰۰ مترمربع را از طریق مزایده عمومی یک مرحله‌ای به‌شرح ذیل اقدام نماید:

-تضمین شرکت در مزایده: تضمین معتبر به‌صورت یک یا ترکیبی از ضمانت‌نامه در موضوع پنندهای الف، ب، ت ذیل ماده ۴ آیین‌نامه تضامین دولتی ۱۳۹۴ با مدت اعتبار ۳ ماهه از تاریخ نشر آگهی به مبلغ ۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل (ششصد میلیون تومان) به‌حساب شماره ۰۲۰۲۳۴۲۳۱۰۰۱ نزد بانک ملی ایران شعبه انبارهای عمومی ایران کد ۱۳۴۵ به‌نام شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب **-محل دریافت اسناد مزایده:** تهران، کیلومتر ۱۰ بزرگراه فتح (جاده قدیم کرج)، روبه‌روی شهرک دریا، بلوار شهید سامانی پور، واحد حقوقی و امور قراردادهای شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب، **-مهلت دریافت اسناد از تاریخ:** ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ الی ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ می‌باشد. **-مهلت تسلیم پاکات تا پایان** ساعت اداری تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ به دفتر حراست شرکت. **-تاریخ بازگشایی پاکات** مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ می‌باشد. **-مزایده‌گزار در رد یا قبول** هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. **-کلیه هزینه‌های برگزاری مزایده به عهده** برنده می‌باشد. **-سایر اطلاعات و الزامات در اسناد مزایده** ذکر شده است.



آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای
شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب

شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب در نظر دارد نسبت به اجاره انبار مسقف شماره ۳۲ و UBM به متراژ ۲۹۰۰ مترمربع را از طریق مزایده عمومی یک مرحله‌ای به‌شرح ذیل اقدام نماید:

-تضمین شرکت در مزایده: تضمین معتبر به‌صورت یک یا ترکیبی از ضمانت‌نامه در موضوع پنندهای الف، ب، ت ذیل ماده ۴ آیین‌نامه تضامین دولتی ۱۳۹۴ با مدت اعتبار ۳ ماهه از تاریخ نشر آگهی به مبلغ ۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل (ششصد میلیون تومان) به‌حساب شماره ۰۲۰۲۳۴۲۳۱۰۰۱ نزد بانک ملی ایران شعبه انبارهای عمومی ایران کد ۱۳۴۵ به‌نام شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب **-محل دریافت اسناد مزایده:** تهران، کیلومتر ۱۰ بزرگراه فتح (جاده قدیم کرج)، روبه‌روی شهرک دریا، بلوار شهید سامانی پور، واحد حقوقی و امور قراردادهای شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب، **-مهلت دریافت اسناد از تاریخ:** ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ الی ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ می‌باشد. **-مهلت تسلیم پاکات تا پایان** ساعت اداری تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ به دفتر حراست شرکت. **-تاریخ بازگشایی پاکات** مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ می‌باشد. **-مزایده‌گزار در رد یا قبول** هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. **-کلیه هزینه‌های برگزاری مزایده به عهده** برنده می‌باشد. **-سایر اطلاعات و الزامات در اسناد مزایده** ذکر شده است.



آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای
شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب

شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب در نظر دارد نسبت به اجاره انبار مسقف شماره ۳۳ به متراژ ۱۹۰۰ مترمربع را از طریق مزایده عمومی یک مرحله‌ای به‌شرح ذیل اقدام نماید:

-تضمین شرکت در مزایده: تضمین معتبر به‌صورت یک یا ترکیبی از ضمانت‌نامه در موضوع پنندهای الف، ب، ت ذیل ماده ۴ آیین‌نامه تضامین دولتی ۱۳۹۴ با مدت اعتبار ۳ ماهه از تاریخ نشر آگهی به مبلغ ۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل (ششصد میلیون تومان) به‌حساب شماره ۰۲۰۲۳۴۲۳۱۰۰۱ نزد بانک ملی ایران شعبه انبارهای عمومی ایران کد ۱۳۴۵ به‌نام شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب **-محل دریافت اسناد مزایده:** تهران، کیلومتر ۱۰ بزرگراه فتح (جاده قدیم کرج)، روبه‌روی شهرک دریا، بلوار شهید سامانی پور، واحد حقوقی و امور قراردادهای شرکت انبارهای عمومی و خدمات گمرکی غرب، **-مهلت دریافت اسناد از تاریخ:** ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ الی ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ می‌باشد. **-مهلت تسلیم پاکات تا پایان** ساعت اداری تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ به دفتر حراست شرکت. **-تاریخ بازگشایی پاکات** مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ می‌باشد. **-مزایده‌گزار در رد یا قبول** هر یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. **-کلیه هزینه‌های برگزاری مزایده به عهده** برنده می‌باشد. **-سایر اطلاعات و الزامات در اسناد مزایده** ذکر شده است.

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله‌ای

شرکت عمران شهر جدید سهند در نظر دارد مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله‌ای به‌شرح جدول ذیل را از پیمانکاران و سازندگان دارای گواهی صلاحیت در رشته مرتبط، با ارزیابی کیفی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	شرح موضوع مناقصه عمومی	شماره مناقصه در سامانه ستاد	گواهی صلاحیت پیمانکاری مورد نیاز
۱	عملیات اجرایی مربوط به تکمیل نواقص ساختمان مجتمع خدماتی و رفاهی واقع در منطقه هشت بهشت شهر جدید سهند	۲۰۰۴۰۱۳۸۴۰۰۰۱۷	اینیه

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۸ می‌باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابی کیفی از سایت: تا ساعت ۱۹ روز پنج‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۲

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد و اسناد ارزیابی کیفی: تا ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۸

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های الف:

آدرس: شهر جدید سهند- فاز دوم - بالاتر از جایگاه سی ان جی - شرکت عمران شهر جدید سهند طبقه همکف - واحد پیمان و رسیدگی - تلفن ۰۴۱۳۳۴۳۷۷۰۱۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ - دفتر ثبت‌نام: ۷۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید سهند

۱۹۵۵۴۶



ایران

تلفن: ۸۸۷۶۹۰۷۵
تلفن: ۸۸۷۶۹۰۷۴
پيامک: ۳۰۰۰۴۵۱۲۱۳

editorial@iran-newspaper.com